V- Q
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Hairs 2 Othets
FRISE SMHEHSSALHN/

KA A
SHR Dauerhafte Haarentfernung
Kleine Zone z.B. Oberlippe, Achseln, Wangen
Grof3e Zone z.B. Unterarme, Unterschenkel, Gesicht
Hautverjiingung mit Laser

Kleine Zone z.B. Oberlippe, Wangen, Stirn

Grol3e Zone z.B. Gesicht komplett

29,90€
49,90€

19,90€
39,90€



